
Já (jméno, příjmení) ..........................................................................,

rok narození .......................................................................................,

e-mail: ................................................................................................ .

Prohlašuji tímto, že se účastním semináře rodinných konstelací.
Prohlašuji a podpisem tohoto prohlášení stvrzuji, že moje účast na
semináři, konaném dne:
..........................................................................................
je dobrovolná a výhradně na vlastní zodpovědnost, že jsem
plnoletý/á, plně způsobilý/á k právním úkonům a tato způsobilost
není nijak omezená, ani jsem jí nebyl/a zbaven/a.

Odpovědnost
Podpisem tohoto prohlášení výslovně potvrzuji, že jsem si plně
vědom/a toho, že za sebe v průběhu celého semináře jsem plně a
výhradně odpovědný/odpovědná pouze já a že pokyny lektora jsou
jen návrhy, kterými se budu řídit výhradně podle vlastního uvážení a
že se mohu dobrovolně rozhodnout, jestli se aktivně zapojím do
průběhu semináře, anebo zůstanu jen pasivním pozorovatelem.

Zároveň nesu odpovědnost za škody, které bych v průběhu semináře
způsobil/a sobě, jiným účastníkům nebo pořadateli.

Zdravotní podmínky účasti
Současně podpisem tohoto prohlášení prohlašuji a potvrzuji, že
důkladně znám svůj zdravotní stav a tento nebrání mé účasti na
semináři.

Jsem si plně vědom/a toho, že seminář není náhradou za lékařskou
péči, včetně psychoterapeutické, a že lektoři semináře tuto péči
neposkytují.

Dále vyhlašuji, že v současnosti nejsem nijak psychoterapeuticky,
psychiatricky, nebo obdobně lékařsky léčený/á.

V případě, že v současnosti podstupuji jakýkoli druh této léčby nebo
terapie anebo v průběhu semináře začnu podstupovat jakýkoli výše
uvedený druh léčby anebo terapie, zavazuji se okamžitě informovat
svého ošetřujícího lékaře či psychoterapeuta o účasti na tomto
semináři a lektora semináře o svoji léčbě a nebo terapii.

Ukončení účasti
Podpisem tohoto prohlášení výslovně souhlasím s tím, že lektor
semináře je oprávněný podle vlastního uvážení kdykoliv předčasně
ukončit mojí účast na tomto semináři, a to i bez uvedení důvodu, a v
takovém případě souhlasím, že mi bude vrácena poměrná část
zaplacené ceny za seminář.

Zároveň beru na vědomí a výslovně souhlasím, že v případě jestli se
rozhodnu sám/a ze semináře předčasně odejít, nebude mi vrácena
žádná část zaplacené ceny semináře.

Závěrečné ustanovení
Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby se
toto prohlášení ukázalo nepravdivým. Učinil/a jsem toto prohlášení
na základě pravdivých skutečností a podepsal/a jsem ho po jeho
přečtení a při znalosti jeho obsahu. Na důkaz souhlasu s pravdivostí
tohoto prohlášení připojuji svůj podpis.

V ................................... dne ...............................................................

Podpis ..................................................................................................

Děkujeme, že jste se s námi vydali na tuto cestu.

Mgr. Michaela Ella Páral
Výcvik u Libora Zvolánka 2019
tel.: 731 971 824
mail: michaela.ella.paral@rodinne-konstelace.org
fcb: https://www.facebook.com/travulienka

Mgr. Marek Páral
výcvik u Bhagata Zeilhofera 2004
tel.: 777 56 46 76
mail: marek.paral@rodinne-konstelace.org
fcb: https://www.facebook.com/marek.paral/

Pracujeme podle etického kodexu České asociace
systemických konstelací: https://cask.cz/eticky-kodex/

Doporučení po absolvování semináře rodinných
konstelací

● Dobře vystupte z rolí (můžete i kdykoli poté -
představte si, že vystupujete z role a opravdu z ní
udělejte energický krok ven).

● Odneste si jen to, co je opravdu vaše, ostatní s
klidem odmítněte.

● Neupínejte se na racionální analyzování konstelace,
nechte ji působit tak, jak se stala, v emocích i těle.

● Buďte na sebe hodní a jemní, dopřejte si, co máte
rádi a co vám prospívá.

● Dobrá je fyzická aktivita, pobyt v přírodě, na zahradě,
se zvířaty.

● Zkuste se závažnými rozhodnutími vyčkat nějaký čas
po konstelaci.

● Neměňte svoji případnou medikaci bez konzultace se
svými lékařem.

● Počítejte s tím, že lidé, kterým o svém zážitku
vyprávíte, si to nedokážou představit.

Následná péče

Jakékoli neukončené či neodbytné záležitosti, které se objeví
po semináři se nebojte s námi ihned konzultovat. Následná
péče je samozřejmou součástí naší práce a nabízíme ji 24/7.
Volejte, pište. Více zde:
https://rodinne-konstelace.org/nasledna-pece/

Zpětná vazba

Budeme vám vděční za zpětnou vazbu - pozitivní i kritickou:
https://rodinne-konstelace.org/zpetna-vazba
Nebo dokonce za Google recenzi:
https://g.page/r/Cfco4FPZFQsPEBI/review

Účastníkům našich seminářů nabízíme:

SLEVA NA DALŠÍ SEMINÁŘ NEBO INDIVIDUÁLNÍ
KONSTELACI ve výši 200 Kč

Lze použít i pro jinou osobu, podmínkou je spojení s vaším
jménem a datem vašeho semináře. Platí půl roku od tohoto
data.

mailto:michaela.ella.paral@rodinne-konstelace.org
https://www.facebook.com/travulienka
mailto:marek.paral@rodinne-konstelace.org
https://www.facebook.com/marek.paral/
https://cask.cz/eticky-kodex/
https://rodinne-konstelace.org/nasledna-pece/
https://rodinne-konstelace.cz/zpetna-vazba
https://g.page/r/Cfco4FPZFQsPEBI/review

